MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO - ÁREAS: INFRAESTRUTURA E MATEMÁTICA

EDITAL 12/2024 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 19 de julho de 2024.

CALENDÁRIO DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  PARNAÍBA,  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,
convoca para o  Sorteio dos temas da Prova de Desempenho Didático,  conforme
calendário abaixo:

ÁREA: INFRAESTRUTURA

CALENDÁRIO DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Nº CANDIDATO(A)
DATA/HORÁRIO
DO SORTEIO DO

TEMA

DATA/HORÁRIO
DA PROVA DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO

1 LIVIA RACQUEL DE MACEDO REIS
12/08/2024 às

08h00
13/08/2024 às

08h00

2 LEANDRO ARAUJO CAVALCANTE 12/08/2024 às
09h00

13/08/2024 às
09h00

3 ROSYLANA ROCHA DA PONTE
ARARIPE

12/08/2024 às
10h00

13/08/2024 às
10h00

4 MARINA LUZ DA SILVA 12/08/2024 às
11h00

13/08/2024 às
11h00

5 JOANA MARIA DE SOUZA RIBEIRO 12/08/2024 às
14h00

13/08/2024 às
14h00

6 JESSICA MARIA DE OLIVEIRA
GALENO

12/08/2024 às
15h00

13/08/2024 às
15h00

7 RAYSON JOSE BEZERRA DE FARIAS 12/08/2024 às
16h00

13/08/2024 às
16h00

8 VICTOR REBELO SAMPAIO ARAUJO 12/08/2024 às
17h00

13/08/2024 às
17h00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PARNAÍBA

ÁREA: MATEMÁTICA

CALENDÁRIO DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Nº CANDIDATO(A)
DATA/HORÁRIO
DO SORTEIO DO

TEMA

DATA/HORÁRIO
DA PROVA DE
DESEMPENHO

DIDÁTICO

1 MACIEL DOS SANTOS SILVA 12/08/2024 às
08h00

13/08/2024 às
08h00

2 DANIEL DE CARVALHO GOMES 12/08/2024 às
09h00

13/08/2024 às
09h00

3 MARIA HELLEM TEIXEIRA ABREU
12/08/2024 às

10h00
13/08/2024 às

10h00

4 CÍCERO DOS SANTOS TEIXEIRA 12/08/2024 às
11h00

13/08/2024 às
11h00

5 JOÃO PAULO MARTINS CAMPELO 12/08/2024 às
14h00

13/08/2024 às
14h00

6 LUCAS DA SILVA DE OLIVEIRA 12/08/2024 às
15h00

13/08/2024 às
15h00

7 JOSÉ FRANCISCO BARBOSA
FILHO

12/08/2024 às
16h00

13/08/2024 às
16h00

8
ITALO CHRISTIAN CARDOSO
FERREIRA

12/08/2024 às
17h00

13/08/2024 às
17h00

OBSERVAÇÃO:
O Sorteio dos temas será realizado na Sala da Recepção do Campus.

Parnaíba, 09 de agosto de 2024.

Luis Fernando dos Santos Souza
Diretor-Geral

IFPI – Campus Parnaíba